
Pravidla a podmínky soutěže – Vánoční soutěž 
Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky Vánoční soutěže (dále jen „soutěž“). Ve 

vztahu k České republice platí tato pravidla a podmínky v maximálním rozsahu povoleném 

právem České republiky. 

1. Pořadatel a organizátor soutěže 

DIZIONARIO s.r.o., se sídlem Holice 1021, 779 00 Olomouc, IČO: 02376903, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě – pobočka Olomouc, oddíl C, 

vložka 57766 (dále jen „vyhlašovatel“). 

2. Místo konání a doba trvání soutěže 

Soutěž probíhá na území České republiky. 

Doba trvání soutěže je stanovena na období od 1. 12. 2024 od 7:00 hod do 18. 12. 2024 

17:00 hod (dále jen doba trvání soutěže“). 

3. Podmínky účasti 

Soutěže se mohou zúčastnit jenom fyzické osoby starší 18 let s adresou pro doručování na 

území České republiky (dále jen „soutěžící“). 

Podmínkou účasti v soutěži je zakoupení služby pravidelné technické prohlídky 

včetně měření emisí za standardní cenu bez uplatnění slevových akcí či 

zvýhodnění. 

Každý jednotlivý soutěžící se smí soutěže zúčastnit s více osobními vozy s různými 

registračními značkami. 

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci vyhlašovatele a případných dalších společností 

podílejících se na zajištění soutěže a osoby k výše uvedeným osobám ve vztahu osoby blízké a 

osoby, které mají u vyhlašovatele cenové zvýhodnění z poskytovaných služeb. 

4. Průběh soutěže 

Soutěž probíhá výhradně v provozovně STK NOVÁ na adrese Sladkovského 160/53, 779 00 

Olomouc a to v provozní době od 7:00 hodin do 17:00 hodin. 

Soutěžící se zapojí do soutěže tak, že v době konání soutěže využije a v plné výši uhradí službu 
vyhlašovatele, a to pravidelnou technickou prohlídku osobního vozu včetně měření emisí. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže ty soutěžící, kteří nesplní podmínky soutěže. 

Dne 18.12.2024, po 17:00 hodině, budou za přítomnosti notáře ze všech 

soutěžících vyhlašovatelem vylosováni výherci (dále také jako „výherci“). 

Každý výherce bude v den slosování kontaktován prostřednictvím SMS zprávy na mobilní 

telefon uvedený při čerpání služby (dále jen „oznámení o výhře“). 

Podmínkou pro obdržení výhry je, aby si výherce vyzvedl výhru – poukaz na kapra – nejpozději 

do 20.12. 2024 do konce pracovní doby, tedy do 17 hodin v klientském centru STK NOVÁ. 

Předání výhry bude podmíněno podpisem předávacího protokolu. 

Vyhlašovatel neodpovídá za to, že si výherce nepřečte SMS zprávu s oznámením o výhře a 

nestihne reagovat ve stanoveném termínu v ní uvedeném. Vyhlašovatel neodpovídá ani za jiné 



důvody, kvůli kterým si výherce nepřečetl SMS zprávu od vyhlašovatele s oznámením o výhře, 

nebo nekontaktoval vyhlašovatele, pokud tyto důvody nespočívají na straně vyhlašovatele. 

Vyhlašovatel se zavazuje ve vztahu k výherci uskutečnit jeden pokus o zaslání oznámení o 

výhře. Pokud si výherce ve lhůtě uvedené ve zprávě nevyzvedne výhru, je vyhlašovatel 

oprávněn rozhodnout o propadnutí výhry. 

Čerpáním služby pravidelné technické prohlídky včetně měření emisí soutěžící souhlasí 

s těmito pravidly soutěže a se zapojením do soutěže, potvrzuje (popř. uděluje) vyhlašovateli 

svůj souhlas se zpracováním osobních údajů dle těchto pravidel a souhlasí se zveřejněním 

svého jména, příjmení a obce trvalého bydliště v listině výherců, jež bude uvedena na webových 

stránkách vyhlašovatele www.stknova.cz. 

5 . Výhra v soutěži 

Vylosovaní výherci v případě splnění pravidel soutěže získají následující výhry: 

2 výherců vyhrává výhru: Dárkový poukaz se slevou 100% na službu pravidelné technické 

prohlídky. 

25 výherců vyhrává výhru: Dárkový poukaz na Vánočního kapra do hmotnosti 4 kg živé váhy. 

Vyzvednout kapra lze nákupním parku Bělidla od 19.12 do 23.12 nebo do vyprodání kaprů. 

Vyhlašovatel si tímto vyhrazuje právo jakoukoli výhru uvedenou v těchto pravidlech nahradit 

výhrou obdobného typu a hodnoty v případě, že z objektivních důvodů nespočívajících na 

straně vyhlašovatele nebude možné slíbenou výhru opatřit bez vynaložení nepřiměřeného úsilí. 

Výhru si může vyzvednout pouze výherce, pokud vyhlašovatel nestanoví jinak. Výhry nejsou 

právně vymahatelné. Za výhry nelze poskytnout jinou věcnou náhradu. Nepřevzaté výhry 

propadají vyhlašovateli. 

Výherce, který si výhru nepřevezme nebo se nedostaví k převzetí výhry v době domluvené s 

vyhlašovatelem soutěže, ztrácí na výhru nárok. 

Vyhlašovatel nenese žádnou odpovědnost za jakoukoli újmu způsobenou v souvislosti s účastí 

v soutěži či v souvislosti s užíváním výher. Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce 

okamžikem předání výhry výherci. Výhercům nevzniká právo výhry reklamovat, nebude-li pro 

jednotlivý případ výslovně dohodnuto jinak. 

6. Osobní údaje 

Vyhlašovatel zpracovává údaje soutěžícího v souladu s platnými právními předpisy, zejména v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

ve spojení se zpracováním osobních údajů (tzv. GDPR). 

Účastí v soutěži soutěžící bere na vědomí a souhlasí s tím, že za účelem zapojení se do soutěže 

budou zpracovány jeho osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, mobilní telefonní číslo a obec 

trvalého bydliště.  

Účastí v soutěži soutěžící, který bude vyhodnocen jako výherce soutěže bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že za účelem prověření jeho platné účasti v soutěži, informování o průběhu 

soutěže a předání výhry budou zpracovány jeho osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, 

telefonní číslo a obec trvalého bydliště, a to po dobu trvání soutěže a tři roky po jejím ukončení. 

Správcem osobních údajů soutěžících je vyhlašovatel: DIZIONARIO s.r.o., se sídlem Holice 

1021, 779 00 Olomouc, IČO: 02376903, který bude zpracovávat osobní údaje v souladu s 

relevantními právními předpisy na ochranu osobních údajů. Zpracování osobních údajů 

http://www.stknova.cz/


mohou provádět i další zpracovatelé, zejména poskytovatelé zpracovatelských programů, 

služeb a aplikací. 

Osobní údaje soutěžících jsou uchovávány na zabezpečených serverech vyhlašovatele v IT 

systémech v České republice. Vyhlašovatele se zavazuje zajistit bezpečnost údajů soutěžících. 

Osobní údaje nebudou předávány mimo prostor Evropského hospodářství. 

Zákonným důvodem pro zpracování osobních údajů soutěžících a výherců je souhlas 

účastníka a oprávněný zájem vyhlašovatele na pořádání soutěže a předání výhry. 

Soutěžící a výherce má právo: 

-     požadovat informace o zpracovávání osobních údajů, 

-     na přístup ke svým zpracovávaným osobním údajům, 

-     na opravu, výmaz nebo omezení zpracování svých osobních údajů, 

-     vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů.  

S výše uvedenými požadavky se soutěžící a výherce může obrátit na vyhlašovatele osobně na 

adrese Holice 1021, 779 00 Olomouc. 

Účastí v soutěži uděluje soutěžící souhlas s tím, že je vyhlašovatel v souvislosti s předáním 

výhry, pokud se soutěžící stane výhercem, oprávněn bezplatně pořizovat a zveřejňovat 

obrazové, zvukové či obrazově zvukové záznamy jeho osoby, jeho projevů osobní povahy 

(video, fotografie, písmo, hlas apod.) včetně zveřejnění osobních údajů výherce v rozsahu 

jméno, příjmení a název obce ve sdělovacích prostředcích, na internetu nebo v propagačních 

materiálech a na produktech vyhlašovatele, a to nejméně po dobu jednoho roku ode dne 

pořízení těchto záznamů. 

7. Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy z těchto pravidel vyplývající se řídí právem České republiky. 

Vyhlašovatel tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoli jiná plnění 

ze strany vyhlašovatele než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. 

Každý soutěžící účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je 

dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy vyhlašovatele. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo činit kdykoli rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 

pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení 

soutěže, předčasného ukončení soutěže nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze 

soutěže bez nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení 

pravidel soutěže nebo při podezření z nezákonného jednání nebo jiného závadného chování ze 

strany účastníka, jako je např. manipulace s výsledky pořadí nebo jiné jednání ovlivňující 

nekalým způsobem výsledky soutěže. 

V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních 

materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel 

soutěže platí znění těchto úplných pravidel soutěže. Zkrácené znění pravidel uvedené na 

propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat 

v souladu s úplnými pravidly soutěže. 

Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící. V případě jakýchkoli nejasností se 

soutěžící mohou obrátit s dotazem prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu 

info@stknova.cz. 

mailto:info@stknova.cz


V Olomouci dne 24.11.2024 


